



प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय
ओडिशा, भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I),
ODISHA, BHUBANESWAR

ओ.ओ.सी संख्या/ OOC No: 1043

दिनांक/ Date 17.02.2025

भारत सरकार, गृह मंत्रालय, राजभाषा विभाग, क्षेत्रीय कार्यान्वयन कार्यालय(पूर्व क्षेत्र), द्वारा पूर्व एवं पूर्वोत्तर क्षेत्रों का संयुक्त राजभाषा सम्मेलन एवं वर्ष 2023-24 हेतु पुरस्कार वितरण समारोह का आयोजन दिनांक 05.03.2025 को पूर्वाह्न 09.00 बजे से अपराह्न 05.00 बजे तक मेफेयर स्प्रिंग वेली रिज़ार्ट, ब्रह्मपुत्र हॉल, टेपेसिया गार्डन रोड, सोनापुर, गुवाहाटी, असम में आयोजित किया जा रहा है। इस संदर्भ में उक्त एक दिवसीय सम्मेलन में सम्मिलित/ उपस्थित होने के लिए प्रधान महालेखाकार महोदय द्वारा निम्नलिखित अधिकारियों/कर्मचारियों को नामित किया गया है।

Joint Official Language Conference & Award Distribution Programme (one day) for the year 2023-24 is being organised on 05.03.2025 from 09.00AM to 05.00 PM at Mayfair Spring Valley resort, Brahmaputra Hall, Tapesia Garden Road, Sonapur, Guwahati, Assam by the Regional Implementation Office(Eastern Region), Department of Official Language, Ministry of Home Affairs, Government of India. In this regard, Principal Accountant General has pleased to nominate the following officers/ official for attending the one day said programme.

क्रम संख्या/ Sl. No.	नाम/ Name	पदनाम/ Designation
1	श्री आशुतोष प्रसाद प्रतिहारी/Shri Ashutosh Prasad Pratihari	वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/Sr Audit Officer
2	श्री पुरुषोत्तम गिरि/ Shri Purushottam Giri	वरिष्ठ अनुवादक/ Senior Translator
3	श्री संजीव कुमार यादव/ Shri Sanjeev Kumar Yadav	वरिष्ठ अनुवादक/ Senior Translator
4	श्री राहुल कुमार वर्मा/ Shri Rahul Kumar Verma	कनिष्ठ अनुवादक/ Junior Translator

हस्ता/-

उप महालेखाकार (प्रशासन)
Deputy Accountant General (Admn)

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु सादर अग्रप्रेषित:-
Copy is forwarded for information and necessary action

- 1)सचिव, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) ओडिशा, भुवनेश्वर/ The Secretary to PAG (Audit-I), Odisha Bhubaneswar
- 2)निजी सहायक, उप महालेखाकार (प्रशासन)/ PA to DAG (ADMN)
- 3)शाखाधिकारी - ओ.ई/ प्रशासन/ प्रशि. एवं परीक्षा/ओ.एम-1, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) ओडिशा, भुवनेश्वर The Branch Officer- O.E./ ADMN/ Trg. & Exam/ OM-I, O/o the Pr. AG(Audit-I) Odisha, Bhubaneswar.
- 4)सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी, डी.ए. एवं आर.सी से अनुरोध है कि कृपया इस ओ.सो.सी को कार्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करें।
AAO i/c DA&RC is requested to kindly upload this OOC on the office's website of this office.
- 5) श्री आशुतोष प्रसाद प्रतिहारी, वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/ Shri Ashutosh Prasad Pratihari, Sr. A.O
- 6)श्री पुरुषोत्तम गिरि, वरिष्ठ अनुवादक/ Shri Purushottam Giri, Sr. Translator
- 7)श्री संजीव कुमार यादव, वरिष्ठ अनुवादक / Shri Sanjeev Kumar Yadav, Sr. Translator
- 8)श्री राहुल कुमार वर्मा, कनिष्ठ अनुवादक/ Shri Rahul Kumar Verma, Jr. Translator
- 9).ओ.सी. गार्ड फाइल/ OOC Guard File.

आशुतोष
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/ राजभाषा अनुभाग
Sr. Audit Officer/ Rajbhasha Section